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Sevgililer Günü’ne özel yatırım önerisi!...

Bu seferlik iş ile aşkı karıştırın!... Bu sevgililer gününde hediyeniz, dünyanın ünlü şirketlerine yatırım fırsatı olsun!

“Louis Vuitton, Christian Dior, BMW, Sony, Apple, Nike”

Yukarıdaki şirketlerin hisse senetlerinin eşit ağırlıkta bulunduğu bir portföyünün getiririsine iştirak sağlayan %100 anapara korumalı fon*

9-16 Şubat tarihleri arasında halka arz ediliyor.

Fon, 1 yılda (343 gün) söz konusu şirketlerden oluşacacak portföydeki ortalama yüzdesel artıştan belirli bir iştirak oranı nispetinde getiri

elde etmenizi sağlayacak. Eğer sözkonusu portföyün ortalama getirisi negatif olursa anaparanız %100 oranında korunacak.

Global hisse senetlerinde görünüm

* Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fonuna Bağlı B Tipi %100 Anapara Koruma Amaçlı 26. Alt Fon.

Yatırım yapmadan önce, anapara korumalı fonlar konusunda ayrıntılı bilgi almak için

Fon iç tüzük ve sirkülerine ulaşmak için 

Global hisse senedi piyasaları 2 yıldır toparlanma eğiliminde...

Avrupa ve ABD başta olmak üzere global hisse senedi piyasaları Mart

2009’dan itibaren artmaya devam eden risk iştahına paralel olarak yükseliş

trendinde.

Bu iki yıllık süreçte piyasalardaki yüksek likidite ve düşük faiz oranları hisse

senedi piyasalarını destekledi.

24 gelişmiş ülkenin hisse senedi piyasalarını izleyen MSCI World Index Mart

2009’dan Şubat 2011’e kadar %77,2 yükseldi. Endeks 2010 yılında %9,6

getiri sağladı.

ABD hisse senedi piyasalarındaki güçlü seyir, bu 2 yıllık süreçte global

piyasaları olumlu etkiledi. Kriz sonrası şirket karlılıklarının tahminlerin

üzerinde bir hızla toparlanması ve ekonomideki büyümenin devamına ilişkin

beklentiler piyasaları destekledi.

Dow Jones endeksi Şubat ayı başında 12.000 seviyesinin üzerine çıkarak

Haziran 2008’den bu yana en yüksek seviyelere ulaştı. Almanya DAX endeksi

ise Mart 2009’dan Şubat ayı başına kadar %86’lık getiri ile Avrupa piyasaları

içinde en çok getiri sağlayan endeks oldu.

Ortaya çıkabilecek riskler:

Zayıf Avrupa ekonomilerine ilişkin endişelerin sürmesi.

Küresel anlamda düşük faiz ve parasal genişleme politikalarının sona

ereceğine dair beklentilerin güçlenmesi,

Global risk iştahındaki dalgalanmalar ve yaşanabilecek düzeltmeler.

tıklayınız. 

Altında görünüm ve beklentiler...

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 

tıklayınız. 

tıklayınız. 
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Örnek Durum Senaryoları
Yatırılan  

Anapara 

Örnek 

İştirak Oranı

Vade Sonunda  Geri Alınacak    

Brüt Miktar (TL)

Brüt 

Getiri

Hisse senetleri ortalama %35 yükselirse 1.000 TL %50 1.175 TL (%100+%17,5= %117,5) %17,5

Hisse senetleri ortalama %15 yükselirse 1.000 TL %50 1.075 TL (%100+%7,5= %107,5) %7,5

Hisse senetleri ortalama %20 düşerse 1.000 TL %50 1.000 TL (anaparanın tamamı) -

İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Getiriler stopaj hariç brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Fon sadece 9-16 Şubat 2011 tarihleri arasında satışta olacaktır. Halka arza tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz.

tıklayınız. 

Bazı şirketlerin fiyat hareketleri (31.12.2009=100)

Kaynak:Reuters

MSCI World Endeksi
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MSCI World Index Mart 09’dan 

Bu yana yükseliş trendinde. 

http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/ksbf.asp
http://yatirimci.akbank.com.tr/doc/haber_yorum/ocak21.pdf
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akbank.com/koruma-amacli-fonlar-206.aspx


UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
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http://www.akbank.com/fonlar-183.aspx

